事  務  連  絡

２０１８年７月１２日

沖縄産業支援センター

入居団体・企業 御中

 株式会社 沖縄産業振興センター

 代表取締役専務  比 嘉 徳 和

沖縄産業支援センター施設管理に係る説明会について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして、沖縄産業支援センター入居団体･企業の皆様に、施設管理

にかかる説明会を下記の日程で実施致します。

つきましては、ご多忙中大変恐縮ですが、各入居団体・企業より最低１名様のご出席を

お願い申し上げます。

尚、参加人数確認の為、ご出席されるご担当者名をご記入の上、７月２０日（金）まで

に管理課宛にご回答下さいますよう宜しくお願い致します。

敬具

記

 （日時） ２０１８年８月１日（水）１４：００～１５：３０

 （場所） ３１２号室（３階 中ホール）

（議題）（１）施設内設備更新について（オストメイト設備、会議室 Wi-Fi 等）

（２）敷地内駐車場の利用方法について

（３）テナントベランダの管理について

（４）大型車両の乗り入れについて

（５）会議室の利用について

（６）事務所等工事の申請について

※内容に一部変更がある場合がございます。

※当日は、沖縄産業支援センター施設管理に係る説明会のフラットファイルを利用致しま

すので、必ずご持参して下さいますよう宜しくお願い致します。

ＦＡＸ（回答）

 年   月   日

入居団体・企業名

出席者 ① 役職  氏名

出席者 ② 役職  氏名

(株 )沖 縄 産 業 振 興 セ ン タ ー

301 室管理課  玉那覇・當眞・真喜屋

TEL：859-6294

FAX：859-6230